
Domažlice
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.439703N, 12.931144E

Nadmořská výška: 428 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 2 461 ha

Počet obyvatel: 10 019 PSČ: 344 20

Adresa URL: www.domazlice.eu

Počet obyvatel obce Domažlice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

707 4 015 679 4 618 10 019

Historie počtu obyvatel obce Domažlice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 707 4 015 679 4 618 -38 10 019
1.1.2023 735 4 016 706 4 600 -66 10 057
1.1.2022 758 4 013 736 4 616 -88 10 123
1.1.2021 752 4 071 739 4 649 -44 10 211
1.1.2020 754 4 107 735 4 659 -79 10 255
1.1.2019 754 4 125 743 4 712 -96 10 334
1.1.2018 750 4 175 753 4 752 10 10 430
1.1.2017 747 4 184 741 4 748 -13 10 420
1.1.2016 750 4 206 732 4 745 3 10 433
1.1.2015 746 4 198 722 4 764 -17 10 430
1.1.2014 725 4 251 711 4 760 -23 10 447
1.1.2013 713 4 285 690 4 782 10 470
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